
Nadleśnictwo Stąporków, ul. Niekłańska 15, 26-220 Stąporków, www.staporkow.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 41 374 17 83, fax: +48 41 374 17 91, e-mail: staporkow@radom.lasy.gov.pl
PEKAO S.A 65 1240 4416 1111 0000 4964 8791

Nadleśnictwo Stąporków

www.lasy.gov.pl

Stąporków, dnia 17.03.2022 r.
Zn.spr.: SA.270.1.22.2022

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym

Nadleśnictwo Stąporków w Stąporkowie, ul. Niekłańska 15, 26-220 Stąporków  ogłasza 
przetarg nieograniczony ofertowy na transport i rozplantowanie tłucznia- III postępowanie.

1. Tryb udzielenia zamówienia:

1) Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego bez stosowania przepisów 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 
z późń. zm.). 

2) Postępowanie prowadzone jest przez komisję przetargową dla zamówień do kwoty 130 000,00 
PLN netto powołaną Decyzją nr 36/2020 Nadleśniczego Nadleśnictwa Stąporków.

3) Do czynności podejmowanych przez zamawiającego i wykonawców w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia stosuje się przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny 
(tekst jednolity: Dz. U. 2020 r. poz. 1740 z późn. zm.), oraz postanowienia wszelkich innych 
obowiązujących przepisów prawa.

2. Przedmiot zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest transport wraz z rozplantowaniem na szlakach zrywkowych na terenie 
Nadleśnictwa Stąporków tłucznia zakupionego w ŚKSM Sp. z o. o. Kopalnia Laskowa przez 
Nadleśnictwo. 

Z uwagi iż są to zlecenia awaryjne, Nadleśnictwo nie może przewidzieć dokładnego rozmiaru 
przedmiotu zamówienia, ani też zapewnić rytmiczności jego wykonania. 

Odległość do rozliczenia płatności za transport będzie określana następująco: Ilość kilometrów od 
ŚKSM Kopalnia Laskowa do miejsca wyładunku tłucznia x 2.

Zleceniodawca zastrzega sobie możliwość wykonania weryfikacji tonażu dostarczanego tłucznia, 
poprzez kontrolę wagi transportu w miejscu do tego przystosowanym (wyposażonym m.in. w wagę 
elektroniczną) wraz ze sporządzeniem stosownego dokumentu podpisanego przez obydwie strony.

Szczegółowe warunki realizacji zamówienia określa wzór umowy stanowiący Załącznik nr 1 do 
ogłoszenia.

Warunkiem udziału w postępowaniu jest posiadanie na własność środka transportu 
o ładowności minimalnej 13 ton.

3. Termin realizacji zamówienia:

Okres wykonywania przedmiotu zamówienia będzie trwał od daty podpisania umowy do dnia 
31.12.2022 roku. 
Poszczególne zlecenia będą przekazywane telefonicznie oraz na druku zamówienia odebranym i 
potwierdzonym przez Wykonawcę, a ich termin realizacji będzie wynosił 2 dni robocze od daty 
wystawienia pisemnego zamówienia  przez Zleceniodawcę.

4. W ofercie należy podać:

- Nazwę i adres Zleceniobiorcy, 



-2-

- posiadany środek transportowy tj. marka, typ, ładowność, 
- cena netto i brutto transportu tłucznia za 1 km,
- cena netto i brutto rozplantowania 1 tony tłucznia.

Do oferty należy dołączyć:

- aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej.

Osobą uprawnioną przez Zamawiającego do kontaktu z Wykonawcami jest 
Krzysztof Matuszewski w biurze Nadleśnictwa, tel. 606 387 885. 

5. Kryteria wyboru ofert:

O wyborze najkorzystniejszej oferty decyduje najniższa cena realizacji zadania przyjmując do 
kalkulacji następujące założenia: odległość transportowa 80 km, ilość tłucznia do rozplantowania 
13 ton.

6. Termin składania ofert:

Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie. Na kopercie należy umieścić:
1) adres Zleceniodawcy: Nadleśnictwo Stąporków, ul. Niekłańska 15, 26-220 Stąporków, 
2) napis: „Transport i rozplantowanie tłucznia- III postępowanie”
3) nazwę i adres Zleceniobiorcy.
Ofertę należy złożyć w siedzibie Zleceniodawcy w sekretariacie do dnia 24.03.2022 r.  do godz. 
1030. Termin zostaje dotrzymany jedynie wówczas, gdy oferta przed ww. wskazanym terminem 
dotrze do zamawiającego. Oferta złożona po terminie zostanie zwrócona Zleceniobiorcy bez 
otwierania.
Publiczne otwarcie ofert nastąpi dnia 24.03.2022 r. o godz. 1045 w Sali edukacyjnej mieszczącej 
się przy siedzibie Zamawiającego tj. ul. Niekłańska 15 w Stąporkowie.
O wyborze najkorzystniejszej oferty Zleceniodawca poinformuje na stronie internetowej 
Nadleśnictwa.

7. Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących Zleceniobiorcy w toku 
postępowania o udzielenie zamówienia.

Zleceniobiorcy, którzy złożyli ofertę cenową przysługuje prawo do wniesienia odwołania do 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Stąporków w terminie 3 dni od daty ogłoszenia przez zamawiającego 
wyników wyboru ofert.
       Nadleśniczy rozpatruje zastrzeżenia w terminie 3 dni. W przypadku uznania zasadności 
zastrzeżenia, Zleceniodawca powtarza procedurę w niezbędnym zakresie wynikającym z uznanego 
zażalenia, powiadamiając wszystkich Zleceniobiorców.
      W przypadku nie uwzględnienia zastrzeżeń Nadleśniczy powiadomi o tym Zleceniobiorcę 
wnoszącego zastrzeżenia.
Decyzja Nadleśniczego jest decyzją ostateczną.
       Nadleśnictwo zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania bez podania przyczyny oraz 
bez prawa do odwołań. 

8. Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, 
informuję, że: 
 administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Nadleśnictwo Stąporków, ul. Niekłańska 

15, 26-220 Stąporków;
 Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 

związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pn. „transport i 



-3-

rozplantowanie tłucznia- III postępowanie” prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2021 r. . Prawo 
zamówień publicznych  (Dz.U. z 2021 r.  poz. 1129 z późn. zm.)

 odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, uprawnione do ich 
otrzymania na podstawie przepisów obowiązującego prawa;  

 Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres 5 lat od daty zakończenia 
postępowania (w przypadku Wykonawcy, któremu zostanie udzielone zamówienie - przez okres 
10 lat od daty zakończenia obowiązywania umowy);

 obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 
dotyczących jest warunkiem udziału w postępowaniu określonym w na podstawie przepisów 
ustawy Kodeks cywilny, nie podanie określonych danych skutkowało będzie odrzuceniem 
oferty;  

 w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 
zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO;

 posiada Pani/Pan:
− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;
− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych;
− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO;  

prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że 
przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO.

Załączniki:
1. Wzór umowy.

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Stąporków 

Sławomir Nyga
/podpisano elektronicznie/


		2022-03-17T14:21:23+0000
	Sławomir Jan Nyga




